СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.06.2021г.                            № 40
с. Троицкое
О назначении  публичных слушаний

по отчету «Об исполнении бюджета

Троицкого сельского поселения
за 2020 год»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Троицком  сельском поселении», утвержденным решением Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 30.10.2008г № 39/4, Совет народных депутатов  Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Принять проект решения Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения за 2020 год»

      2. Назначить публичные слушания по отчету «Об исполнении бюджета Троицкого  сельского поселения  Новохоперского муниципального района  за 2020 год» на  29 июня 2021 года  в   11 часов.
     3. Провести публичные слушания в здании администрации Троицкого сельского поселения по адресу: с. Троицкое, ул. Советская 12/2.

     4. Создать  рабочую группу по проведению публичных слушаний. (Приложение 1).

     5. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний.

      (Приложение 2).

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                                              В.Е.Звягинцев
                                                          Приложение № 1

                                                                                                      к решению Совета народных депутатов

                                                                                         Троицкого сельского поселения

                                                                                                              «О назначении публичных слушаний

                                                                                                               по отчету «Об исполнении бюджета

                                                                                                               Троицкого сельского поселения

                                                                                                               Новохоперского муниципального района

                                                                                                               за 2020 год»
                                                                                                               от 15.06.2021г.  № 40
СОСТАВ

рабочей группы  по проведению публичных слушаний по отчету «Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района   за 2020 год»
1. Звягинцев Виталий Евгеньевич - глава Троицкого сельского поселения

2. Пшеничный Николай Иванович -   депутат Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения

3. Лабыкина Светлана Ивановна -   депутат Совета      народных депутатов Троицкого сельского поселения

4. Пивоваров Вадим  Викторович - депутат Совета      народных депутатов Троицкого сельского поселения

5. Васильченко Елена Викторовна – главный бухгалтер администрации Троицкого сельского поселения

                                                          Приложение № 2
                                                                                                      к решению Совета народных депутатов

                                                                                              Троицкого    сельского   поселения

                                                                                                              «О назначении публичных слушаний

                                                                                                               по отчету «Об исполнении бюджета

                                                                                                               Троицкого  сельского поселения

                                                                                                               Новохоперского муниципального района

                                                                                                               за 2020 год»

                                                                                                               от 15.06.2021г.  №40
ПОРЯДОК РАБОТЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проведению публичных слушаний по отчету «Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения  Новохоперского муниципального района за 2020 год»
        Рабочая группа по проведению публичных слушаний по отчету «Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области за 2020 год» организует и проводит свою работу по адресу: с. Троицкое, ул. Советская 12/2.

       Прием вопросов, предложений и замечаний по отчету
«Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения  Новохоперского муниципального района  за 2020 год»  принимается ежедневно до 28.06.2021 года с 8-00 до 16-00 час в администрации Троицкого сельского поселения.